
  

 
 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА 

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

От 24.09.2018г. № 9/14                        
 

Об утверждении структуры и штатной численности Совета депутатов 

городского округа Истра Московской области 

 

                В соответствии с  Федеральным законом  от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ 

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", руководствуясь Регламентом Совета депутатов городского округа 

Истра Московской области, утвержденным решением Совета депутатов городского 

округа Истра от 30.08.2018 № 1/12, Совет депутатов решил: 

 

1. Утвердить структуру и штатную численность Совета депутатов 

городского округа Истра (прилагается). 

2.  Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского 

округа Истра  Московской области  от 12.04.2017 № 24/3 «Об утверждении 

структуры и штатной численности организационного отдела Совета депутатов  

городского округа Истра Московской области». 

3. Настоящее решение вступает в силу 24.09.2018 года. 

 4. Опубликовать настоящее Решение в газете «Истринские вести» и на 

официальном сайте администрации городского округа Истра. 

 

 

Председатель Совета депутатов                     И.о. главы  

городского округа Истра                                 городского округа Истра                                             

 

______________А.Г. Скворцов                         _________________А.Г. Дунаев 

 

 

 

 



  

Приложение 

к решению Совета депутатов 

Городского округа Истра 

Московской области 

от 24.09.2018 № 9/14 

 

Структура и штатная численность Совета депутатов городского округа Истра 

Московской области 

 

Должности Коэфф. Кол-во 

Ед. 

Должн. 

оклад 

Доплаты, 

надбавки 

Всего 

должн. 

окладов 

1 2 3 4 5 6 

Председатель 

Совета 

депутатов 

5,2 1 39156  39156 

 

Организационный   отдел 

 

Начальник 

отдела  

2,7 1 20331  20331 

Главный 

специалист 

2,1 1 15813  15813 

Главный 

эксперт 

2,1 1 15813  15813 

Эксперт 1,9 1 14307  14307 

Итого:  4 66264  66264 

Всего:  5 105420  105420 

 

 

Председатель Совета депутатов 

городского округа Истра                                                                              А.Г. Скворцов 


